



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Sta-Rho Aanhangwagens B.V.  
Marcel Nederhand  
Werkersdijk 34 - 36  
3161 PC Rhooon  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240800210  
Klantnummer: 54549  
Datum: 5. augustus 2024  
Uw contactpersoon: David Steijn  
Telefoonnr.: +31(0)546 246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: david@buntebenelux.com

## Factuur

Levering DI240800189 van 05.08.2024

| Pos. | Nr.   | Uw artikelnr. | Omschrijving                                                                                                                                   | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|-------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|--------|
|      |       |               | Verzendnr. DI240800189:<br>Externe Belegnr. 11045:                                                                                             |        |         |            |        |
| 1    | 90183 |               | <b>BÜNTE B2050 Remschoenset, voor BPW S 2005-7 RASK</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT<br>Verzendgewicht: 20,60 kg | 10     | Stuk    | 27,95      | 279,50 |
| 2    | 40710 |               | <b>Zelfborende schroef, 5,5 x 45 mm, TORX AW30</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: Z-JP<br>Verzendgewicht: 0,60 kg     | 100    | Stuk    | 0,27       | 27,00  |
| 3    | 20745 |               | <b>HOLDON Bevestigingsclip, blauw, 4 stuks</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin:<br>Verzendgewicht: 0,42 kg              | 4      | Stuk    | 1,56       | 6,24   |
| 4    | 10119 |               | <b>GEKA Kabelklem, Ø 8 mm</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Verzendgewicht: 0,46 kg                           | 100    | Stuk    | 0,25       | 25,00  |
| 5    | 10295 |               | <b>Elektro-Isoleerband, Vorwerk-Certoplast</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Verzendgewicht: 0,06 kg           | 3      | Stuk    | 1,01       | 3,03   |
| 6    | 10211 |               | <b>ASPÖCK Reflector, wit, 76 x 34 mm, met houder</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL<br>Verzendgewicht: 0,12 kg     | 5      | Stuk    | 1,95       | 9,75   |
|      |       |               | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004655<br>*** Ihre Belegnr.: 10780                                                                           |        |         |            |        |
| 7    | 60011 |               | <b>Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil</b>                                                                                       | 5      | Stuk    | 4,01       | 20,05  |

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000



## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240800210

| Pos.              | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving                                                                                      | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag        |
|-------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|---------------|
|                   |     |               | Deurvastzetter, compleet, haak met t-stuk,<br>tegenstuk, incl. kunststof onderplaten,<br>verzinkt |        |         |            |               |
|                   |     |               | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Verzendgewicht: 0,75 kg                |        |         |            |               |
| 8                 | 705 |               | <b>Franco verzending</b>                                                                          | 1      | Stuk    |            |               |
| <b>Totaal EUR</b> |     |               |                                                                                                   |        |         |            | <b>370,57</b> |

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL801755505B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240800210.

**Netto verzendgewicht in kg:** 23,004